proximum domui Willelmi Joe quod emi de Doming, Dyonisifi, de Derlaveston

quod Eicardus filius Ormi de me tenuit et quod fuit capitale mesuagium
illius dimidiae virgatae

1 terrse quam dedi H. de Luttehay cum Eosa filial mea
quod ad opus meum revertitur etc. H. T. : H. de Verdun, E. de Suggenhull,
et aliis.

E. de Sugenhull et P. uxor sua filia Engenulfi de Gresele salutem. Noverit
universitas vestra nos dedisse etc. mesuagium juxta montem quern dicitur

Wulfecastre in territorio de Derlavestona usque australem partem et duas
acras ad Scortestona etc. H. T.

Omnibus ad quos etc. Petronilla de Derlavestona filia Engenulfi de Gresele
salutem. Noveritis me dedisse etc. uiiam culturam in territorio de Derlavestona
de dominico meo etc. H. T. : Domino W. Panton, Eicardo de Titneshoura, et

aliis.

Nicolaus Malvesin omnibus fratribus et heredibus et successoribus suis

salutem etc. Sciant etc. ego N. Malvesin finaliter et absolute vendidi Stalinton
terrain meam etc. (Copied in full, p. 194, Vol. ///.,

"
Staff Coll.")

Waltero Dei gratici, Cestriae Episcopo et omnibus Sanctae Ecclesiae ministris

etc. Stephanus de Buthlers salutem. Sciant etc. ego S. de Buthlers donavi etc.

Stalinton quae est de feodo meo sicut N. Malvesin et fratres ejus eis

vendiderunt pro vi. marcis argenti et, iiiis. etc. Testes : Maria uxor mea,
Eobertus filius meus, Philippus de Buthlers, Leonius de Buthlers, Ernaldus

nepos Baldwini de Buthlers, et aliis. (Copied in full, p. 196, Vol. ///.,
"
Staff.

Coll.")

FOLIO 11.

Sciant etc. Herbertus Malveysin assensu et voluntate Alani filii mei et

heredis mei concessi etc. totam villam de Stalinton etc. quam N. Malvesin

1 For an account of the virgate and half virgate holdings in a manor, see
Seebohm's "Ancient English Village Community." Originally the normal holding of
the "

villanus," they became in many cases the holdings of free tenants by grants
in frankmarriage, or by eschaet, and in some cases by feoffrnents made in the
demesne of the manor.
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avunculus meus cujus heres sum etc. H. T. : Henrico de Aldithel Vicecomite,
1

H. de Deneston, Willelmo de Erdinton, et aliis.

Hsec est finalis concordia facta inter Dominum Priorem et Canonicos de
Kenillworda et Canonicos de Stanes ex una parte et Dominum Radulfum de
Dulverne2 et H. filium Gilberti et Willelmum Semalred, et J. de Woralawe
et R. tilium Johannis, et H. filium Hog, et heredes eorum et tenentes eorum
in villa de Fotesbroc ex altera, quod cum questio mota fuisset inter eos de
comuna pasturse inter Stalinton et Blye etc. in hoc modo conquievit videlicet

etc. H. T. : Domino Philippo tune Abbate Rouecesti iae, Domino Ricardo
tune Priore de Trentham, R. Persona de Kaveriswalle, Willelmo de Chetelton,

3

W. de Ippestone,
4 R. de Waure,

5 P Giffard,
6 G. de Suinesheved,

7 et multis
aliis.

Venerabili Patri suo ac Domino R. 8 Dei gratiS, Canctuarensi Archiepiscopo
totius Anglise Primati et Apostolicse Sedis Legato Robertus de Stafford
salutem et servitium etc. super causam quae vertitur inter Canonicos Ecclesise

de Stanes et Philippum filium Hugonis de Draicote intuitu justitise et pietatis
certificare. Noverit ergo primitatis vestrse reverencia quod cum Hugo de
Draicote pater predicti Philippi terram quandam quse Stalinton vocatur ad
Ecclesiam de Stanes pertinentem sibi vendicaret tandem inter ipsum Hugonem
et eandem Ecclesiam ita convenitur quod quicquid juris in predicta terr

indeliata (sic) quiete clainavit etc. Pro hac donatione etc. prenominati Canonici
dederunt prefato Hugoni x. marcas argenti etc. Hoc autern apud Stanes sicut

dictum est me vidisse et audisse cum multis aliis etc. Valete.

Sciant etc. ego Robertus de Bek9 et heredes mei quietum clamavimus etc.

Stephanum de Stalinton et totam sectam ejus cum omnibus catallis eorum in

perpetuum quos clamavi in Comitatu Staffordise per preceptum Domini Regis
tanquam nativos meos. Pro hac autem quieta clamatione dederunt mihi

predicti Canonici unam marcam argenti in Comitatu Staffbrdise coram T. de
Erdinton tune Yicecomite. H. T. : R. de Sireford, Radulfo filio Jordani,

10 T. de

Carsewelle, Johanne Clerico, et multis aliis.

1 Sheriff of Staffordshire A.D. 1227 A.D. 1232.
2 Bualdus de Dulverne occurs A.D. 1166, and Radulphus de Dulverne A.D.1213.

See notes on the " Liber Niger," Vol. I., and Plea Kolls, Vol. III.,
"
Staff. Coll."

These names may be identical, as the French form of Ralph is Raoul.
3 William de Chetelton held a knight's fee at Cheddleton under the Audleys,

and was living A.D. 1227. See Plea Rolls, Vol. IV., p. 49.
4 William de Ippestone held half a knight's fee at Ipstones under the Verdun

Barony. He is sometimes styled William de Verdun of Ipstones, and was nephew
of Bertram de Verdun, Lord of Alton temp. H. II.

5
Roger de Waure, or de Wavere, was living A.D. 1233. See p. 86, Vol. IV.,

"
Staff. Coll." He seems to have been the Bishop's tenant at Aspley, and was also

a tenant under the Stafford Barony in Warwickshire. (Testa de Nevill.)
6 Peter Giffard, the second, of Chillington.
7
Geoffrey de Swineheved was living A.D. 1227. See p. 73, Vol. IV.,